Împăraţi Constantin şi Elena” municipiul Focşani Bd. Unirii 22-24, 1815
237 VN-II-m-A-06485.02 - Zid de incintă, municipiul Focşani, Bd. Unirii 22-24, sec. XVIII
238VN-II-m-B-06486 - Biserica „Adormirea Maicii Domnului” - Precista, municipiul Focşani, Bd. Unirii 38 1709
- 1716, ref. 1924
239 VN-II-a-B-06487 - Ansamblul "Piaţa Unirii", municipiul Focşani, Piaţa Unirii
240 VN-II-m-B-06488 - Ateneul Popular, municipiul Focşani, Piaţa Unirii 1, 1927
241 VN-II-m-A-06489 - Biserica "Naşterea Maicii Domnului", municipiul Focşani, Piaţa Unirii 10 1660 - 1664,
rep. 1899
242 VN-II-m-B-06490 - Biserica „Sf.

XIX
357 VN-IV-s-B-06590 - Cimitir evreiesc, municipiul Focşani, str. Bălcescu Nicolae 18, sec. XIX
358 VN-IV-m-B-06591 - Casa lui Anghel Saligny, municipiul Focşani, str. Bărnuţiu Simion 7-9, sf. sec. XIX
359 VN-IV-m-B-06592 - Mausoleul Eroilor (1916 - 1919), municipiul Focşani, Bd. Bucureşti 7, 1926
360 VN-IV-m-B-06594 - Bornă de hotar, municipiul Focşani, str. Cuza Vodă 21, 1931
361 VN-IV-m-B-06595 - Basorelief, municipiul Focşani, str. Mărăşeşti 74, Cimitirul Nordic, 1939
362 VN-IV-m-B-06596 -Basorelief Gh. C. Longinescu, municipiul Focşani, str. Mărăşeşti 74, Cimitirul Nordic,
1934
363 VN-IV-m-B-06597 - Basorelief Zamfir I.